АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _____________                                                                                                   №  _______-п
г. Невьянск

О создании муниципальной межведомственной комиссии по приемке муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования к 2019/2020 учебному году, подведомственных отделу физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа

В целях обеспечения необходимого уровня готовности муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей Невьянского городского округа к 2019/2020 учебному году, подведомственных отделу физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав муниципальной межведомственной комиссии по приемке муниципальных учреждений дополнительного образования                            к 2019/2020 учебному году, подведомственных отделу физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа (прилагается).
2. Муниципальной межведомственной комиссии провести приемку муниципальных учреждений дополнительного образования, подведомственных отделу физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа в период                           с 21.08.2018 по 26.08.2018.
3. Утвердить график приемки муниципальных учреждений дополнительного образования Невьянского городского округа к 2019/2020 учебному году, подведомственных отделу физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа (прилагается).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам  С.Л. Делидова.

Глава Невьянского
городского округа                                                                             А.А. Берчук

СОГЛАСОВАНИЕ
Постановления администрации Невьянского городского округа

О создании муниципальной межведомственной комиссии по приемке муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования к 2018/2019 учебному году, подведомственных отделу физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации
	Т.М. Петухова

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам
	С.Л. Дедидов

	Заведующий юридическим отделом администрации
	О.И. Ланцова

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
1.
2.
3.

(подпись исполнителя)

	Проект размещен на официальном сайте Невьянского городского округа

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

                                              (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия: _____________________________________

(подпись исполнителя)

	Заключение:

Постановление разослать:

ЮО, ОФК, С и МП-2, МКУ ДО «ДЮСШ» п. Цементный,
МКУ СПК «Витязь»

	Исполнитель:
	Специалист отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа Екатерина Сергеевна Орлова    8 (34356) 2 42 41

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Невьянского городского округа
от ____________ № _______-п

С О С Т А В
муниципальной межведомственной комиссии по приемке муниципальных учреждений дополнительного образования
к 2019/2020 учебному году, подведомственных отделу физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа

Делидов С.Л. – заместитель главы администрации по социальным вопросам, председатель комиссии;
Ступин В.П. – заведующий отделом физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа, заместитель председателя комиссии.

Члены оргкомитета:
Барахоев А.В. – заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы Невьянского городского округа, городского округа Верх-Нейвинский, Кировградского городского округа, городского округа Верхний Тагил УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию);
Подчувалов И.С. – старший дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы Невьянского городского округа, городского округа Верх-Нейвинский, Кировградского городского округа, городского округа Верхний Тагил УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию);
Мягких М.Н. – врио начальника ПДН Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Невьянский» (по согласованию);
Путков А.Н. – начальник отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Невьянский» (по согласованию);
Головнева Н.В. – начальник управления образования Невьянского городского округа (по согласованию);
Гасанова Е.О. – председатель территориальной комиссии Невьянского района по делам несовершеннолетних и защите прав (по согласованию);
Петухов С.А. – старший государственный инспектор дорожного надзорного отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Невьянский» (по согласованию);
Исмагилов Р.Г. – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Невьянский» (по согласованию);
Головнева Н.В. – начальник управления образования Невьянского городского округа (по согласованию);
Шиганова Т.В. – главный специалист Невьянского ОВО филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области» (по согласованию).

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Невьянского городского округа
от ____________ № _______-п

Г Р А Ф И К
приемки муниципальных учреждений дополнительного образования
к 2019/2020 учебному году, подведомственных отделу физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа

С 20.08.2019 по 24.08.2019 года приемка муниципальных учреждений дополнительного образования Невьянского городского округа.

	Дата
	Образовательные учреждения

	21.08.2019
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования спортивно-патриотический клуб «ВИТЯЗЬ»

	[bookmark: _GoBack]23.08.2019
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
п. Цементный

oleObject1.bin

image1.wmf